
第 1 页 共 3 页

广东省华大职业培训学校职业技能等级认定

2022 年 05 月 22 日（中山现美）美容师（四级）认定结果公示

广东省华大职业培训学校于 2022 年 05 月 22 日在广东省中山市

石岐区宏基路 24号组织开展的美容师（四级）认定工作现已完成（评

价计划编号：2205000994），根据考核规定，理论成绩和实操成绩

60 分以上为合格，考生可登入广东华大职业培训学校职业等级认定

系统（网址：http://skill.tst200.com/）查询考试成绩（查询方法为：

考生个人登入，账号为考生个人身份证，初始密码为身份证后六位，

进入【我的报名】-【查看成绩】进行查询）。现将认定结果予以公

示，公示期为 5 个工作日，公示时间自 2022 年 05 月 24 日至 05 月

30日止。公示期内如有异议，可向广东省华大职业培训学校反馈。

情况反馈受理部门、电话和地址：

广东省华大职业培训学校联系人：罗智宏

联系电话：82258225 13250298225

地址：广州市海珠区江南大道中 108号土产大厦 B座 4楼

广东省华大职业培训学校

2022年 05月 24 日



第 2 页 共 3 页

附件：

华大职校 2022年 05月 22 日（中山现美）美容师（四级）认定结果名单：

序

号
姓名 准考证号 身份证号 认定结果

1 陈冬冬 325076380001 4402**********3226 合格

2 陈海钊 325076380002 4508**********1724 合格

3 黄琴琴 325076380003 5109**********136X 合格

4 马利 325076380004 4127**********4123 合格

5 彭天珍 325076380005 4409**********5145 合格

6 吴笑玉 325076380006 4127**********3246 合格

7 刘珊 325076380007 4509**********1425 不合格

8 梁宛秋 325076380008 4521**********0322 合格

9 莫云珍 325076380009 4412**********4028 合格

10 文鑫杨 325076380010 5224**********2022 合格

11 张敏华 325076380011 4417**********5422 不合格

12 岑菁菁 325076380012 4417**********2227 合格

13 梁春花 325076380013 4409**********3187 合格

14 罗金菊 325076380014 4415**********3567 合格

15 秦婉娟 325076380015 4508**********6847 合格

16 覃丽婷 325076380016 4524**********0426 合格

17 王华珍 325076380017 4509**********0880 合格

18 魏婷 325076380018 4209**********0949 不合格

19 张明霞 325076380019 3506**********3529 合格

20 董桂莲 325076380020 4409**********2809 合格

21 关柱英 325076380021 4504**********1123 合格

22 李榕 325076380022 4508**********8628 合格

23 王丽娜 325076380023 4127**********5525 合格

24 张金连 325076380024 4508**********4048 合格



第 3 页 共 3 页

25 陈明香 325076380025 4452**********242X 合格

26 罗才凤 325076380026 4417**********5121 合格

27 陈晓霞 325076380027 4409**********1908 合格

28 陈孟婷 325076380028 4414**********4865 合格

29 邓彩霞 325076380029 4508**********6702 合格

30 陶敏 325076380030 4522**********1861 合格

31 梁带彩 325076380031 4420**********7342 合格

32 杨淑清 325076380032 4402**********3227 不合格

33 韦关月 325076380033 4453**********7248 合格

34 陈文妃 325076380034 4507**********7289 合格


